CỤC THADS TỈNH CÀ MAU        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       CHI CỤC THADS                                      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     HUYỆN THỚI BÌNH

   Số:  …../TB-CCTHADS                          Thới Bình, ngày 17 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

 Về kết quả chọn tổ chức thẩm định giá tài sản đã kê biên

Căn cứ Thông báo số: 86/TB-CCTHADS ngày 10 tháng 4 năm 2024 của

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau, về việc

lựa chọn tổ chức thẩm định giá.

Căn cứ kết quả đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản của Công ty Cổ phần

Thẩm định giá Giá Trị Việt (VVAC)- địa chỉ: 68A, Đường số 7, Phường Linh Tây,

TP. Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh. Địa chỉ: Chi nhánh Đại diện tại tỉnh Cà Mau:

Hẻm 430, đường Trần Văn Thời, phường 6, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

Hồ sơ đăng ký gửi Chi cục THADS huyện Thới Bình gồm: 01 cuốn Hồ sơ

năng lực và Đơn đăng ký tham gia ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá có công văn

đến  ngày 12/4/2024;

Căn cứ biên bản về việc kết thúc nhận hồ sơ năng lực của tổ chức thẩm định

giá tài sản ngày 15/4/2024  của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện

Thới Bình, tỉnh Cà Mau.

Hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản, Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau đã tiếp nhận được 01 hồ sơ đăng ký

tham gia thẩm định giá tài sản của tổ chức thẩm định giá là:

Công ty Cổ phần Thẩm định giá Giá Trị Việt (VVAC).

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực theo quyết định số: 1079/QĐ-TCTHADS

ngày 25/12/2020 về việc ban hành quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá, đấu giá

tài sản để thi hành án của Tổng cục Thi hành án dân sự. Chấp hành viên Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau chọn Công ty Cổ phần Thẩm định giá

Giá Trị Việt là tổ chức thẩm định giá đủ điều kiện thẩm định giá các tài sản sau:

Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản thẩm định giá:

1/Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà và tài sản gắn liền với đất thửa đất số

1009, tờ bản đồ số 2, diện tích 1.346,3 m
2
  (mục đích sử dụng đất ở 409,6 m

2
thời hạn

sử dụng lâu dài, đất trồng lúa nước còn lại 936,7 m
2

 thời hạn sử dụng đến

24/5/2024) đất tọa lạc tại ấp 2, xã Hồ Thị Kỷ, huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau do Sở

 2

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 07/12/2016 số CĐ902274 do ông

Chung, bà Mai đứng tên.

 2/ Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà và tài sản gắn liền với đất thửa đất số

790, tờ bản đồ số 18, diện tích 4.750,2 m
2
  (loại đất trồng lúa nước thời hạn sử dụng

đến 30/5/2064) đất tọa lạc tại ấp 7, xã Thới Bình, huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau do

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 27/12/2016 số CĐ902377 do

ông Chung, bà Mai đứng tên chủ sở hữu.

3/ Quyền sử dụng đất  và tài sản gắn liền với đất thửa đất số 833, tờ bản đồ số

18, diện tích 5.788,3 m
2
 (loại đất trồng lúa nước thời hạn sử dụng đến 10/4/2065)

tọa lạc tại ấp 7, xã Thới Bình, huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau do Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 07/7/2017 số CH431176 do ông Chung, bà Mai

đứng tên chủ sở hữu.

4/ Quyền sử dụng đất  và tài sản gắn liền với đất thuộc  thửa đất số 849, tờ bản

đồ số 18, diện tích 8.153,9 m
2
 (loại đất trồng lúa nước thời hạn sử dụng đến

01/7/2064) tọa lạc tại ấp 7, xã Thới Bình, huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau do Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 20/7/2017 số CH431242 do ông

Chung, bà Mai đứng tên chủ sở hữu.

Tài sản gắn liền với đất:

* Hệ thống bờ đê bao quanh diện tích đất kê biên (Diện tích kê biên thực tế

theo mãnh trích đo của Công ty TNHH một thành viên Tài Nguyên Môi Trường

Dâng Phong) Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau thông báo

kết quả cho Công ty Cổ phần Thẩm định giá Giá Trị Việt biết./.

Nơi nhận:                                                                            CHẤP HÀNH VIÊN

- Trang thông tin điện tử Tổng Cục THADS;

- Trang thông tin điện tử của Cục THADS;

- Công ty Cổ phần Thẩm định giá Giá Trị Việt;

- Lưu VT, HSTHA.

                                                                                                  Trần Văn Giỏi

		2024-04-17T15:18:19+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Giỏi<gioitv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T16:01:31+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình<thoibinh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T16:01:40+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình<thoibinh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!